
» ___

% iš; SMLOUVA o DÍLO

č“ C. 503/OíRM/2018

$!“ Q: (schválena PS dne 03.04.2018, č. usn. 3)

„€ podle 5 2586 a násl. zákona číslo 892012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

ÚL! 02)

5" co

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1 .1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka. starosta

IČ: 00243132

DIČ : 0200243132

. Č. účtu:
|

| a

1.2. Zhotovitel: STAVOS Příbram, a.s

siam : Čs. armády 29, Příbram iv

Statutární zástupce : Ing. Petr Vošmík, člen představenstva

IČ : 24311031

DIČ : (224311031

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18230

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov. Společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

133. Oprávnění zástupci !( jednání :

Ve věcech smluvních:

- Objednatef: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

' Zhotovitel : Ing. Petr Vošmik, člen představenstva

Ve věcech odborných :

- Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Eva Černá, Ing. Pavel

Bureš, Ing. Milan Štufka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smiouvy,

vyjma změny či dopinění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu

prováděných prací, jsou povinni a oprávnění ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované prace

odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni

řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni

provádět rozhodnutí, týkající se projekčních změn dila, provedení dodatečných zkoušek nebo

ověření. odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

' Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Miroslav Jirkai a Petr Vršecký, který je pověřen řízením

stavebních prací, koordinaci subdodavatelů s řešením všech problémů, souvisejících

s realizací díla.

]. | t : ,-.L_ ! a



||. PŘEDMĚT oíLA

2.1. Stavební práce na realizaci základů kobjektu „Plavčíkárna“ a k objektu „Sociální zázemí"

v areálu Nového rybníka v Příbrami na pozemcích parc. číslo 2270í12 a 42132. oba v ků. Příbram,

vše v rozsahu blíže specifikovaněm vpoložkovém rozpočtu stavby, který je nedílnou součástí této

smlouvy.

příloha č.1: položkový rozpočet stavby

2.2. Bíižší popis:

Sjednané dílo bude provedeno vsouladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami

stavebního povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického

sjednávají se jako závazně technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a

použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci

takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své

nákíady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a

převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání. technické podmínky a jiná ustanovení uvedená vakceptované nabídce

zhotOvitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla kpodstatným změnám. doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, nebo zodborných znalostí zhotoviteíe, je zhotoviteí

povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů. ocenit jej

podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými vceníkách URS

vaktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit

objednateli kodsouhlasení stím. že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé

zadávací listy soceněním), vněmž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení.

Zástupcem objednatele (případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlaseně zadávací listy

nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Vicepráce v objemu

do 10% ceny díla nezapříčiňuji prodloužení termínu provádění díla.

\ 2.5. Zhotoviteí prohlašuje. že podpisem smlouvy se seznámil v plném rozsahu s rozsahem a povahou

= díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že

k provedení má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. ll v době:

zahájení prací dokončení prací

. převzetím staveniště do 4 týdnů od zahájení prací (dokončení

(dle čl. 6.22) a řádně předáni díla die čí. 7.1 .).

3.2. Nezaha'jí-lí zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o

dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele

dohodnuté v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního

povolení a všech dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich

kzahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím

Zlštrankiv



součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla

se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně

dlouhou dobu přerušena realizace díla. o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve

stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termin dokončení díla.

3.7. Objednatel je Oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným

oznámením zhotoviteti, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deniku. O dobu

| takOvého přerušení se pak prodlouží termin dokončení díla. V případě, že přerušení provádění dila

bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí díio vsouladu spodmínkamí této smlouvy nebo

sdělenými požadavky objednatele, termin dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do

doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

iv. CENA ZA oiLo

4.1. Cena díla je stanovena v souiadu se zákonem o cenách č. 526í1990 Sb. Cena díla je stanovena

na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny

uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré nákřadý a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení

dila vrozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a vtermínu dle této smlouvy o díio. Způsob

stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52811990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla číni:

cena celkem bez DPH STE-“011,00 Kč

DPH 121.592,31 Kč

cena včetně DPH 700.603,31 Kč

DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENA CENA JE cenou NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o

horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.

Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinnosti

dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel ee dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až

do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díía. Vlastníkem díla je po

celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla

zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo kůhradě jejich ceny (viz

položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po řádném dokončení díla, která nebude

vykazovat vady a nedodělky, a to na základě písemné potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně

provedených prací.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokíadu podle platných právních předpisů (zejmena zákon o dani z přidané hodnoty. ve

znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČ, DIČ

3 | “% ". r 5: hl



,

DíČ píátce

předmět prací a den plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být sptacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé

položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které

mají být podkladem pro fakturaci. musí být odsouhlasený a potvrzeny technickým dozorem stavebníka

(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

5.4. Nedojde—íi mezi oběma stranami kdohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat i neodsouhtaseně práce, je objednatet oprávněn uhradit pouze tu část faktury.

se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,

vyplývající z peněžitěho dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% ceíkové ceny díla.

Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem.

V případě, že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude

zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a

nedodělků díla.

56. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla bez vad a

nedodělků.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. % 106a

zákona o dani zpřidaně hodnoty nešpolehlivým plátcem daně a po dobu. kdy za něj ve smyslu

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby. kdy bude rozhodnuto. že není

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované částí ceny díla co do částky,

odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na

účet správce daně se v dané části bude považovat účtováná částka za uhrazenou.

VLZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými piatnými ČSN, zákony a

jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti Spojená

s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci

takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů

vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě. že zhotovitet nebude přes

písem ně upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět diío v souladu s předpisy, bude objednatel

oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a

to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-li objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo

nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel

odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel

neučiní ani vpřiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně

k datšimu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteíi řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a

zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

4|bt'r;-J!|í-:.=.



p-F— F

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díía nedostatky nebo odporují smlouvě, musí

zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí

zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se

tak. můžejejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá vplném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu praci pracovniky,

majícími odpovídajicí odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště

zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

61 Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.

Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů

na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky

BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně

záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do

dne předání stavby, jdou k tíží zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným

osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká

i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezůčastněným

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vest na stavbě od dne převzetí staveniště do předáni dila stavebni deník

(SD) o pracích, které provádí, Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodně pro plnění

smlouvy včetně víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby znich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,

zdůvodnění odchylek prací od PD.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy

pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatet je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu. jinak se má za to. že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musi bgt mimojiné uvedeno:

název, sídio, IČ, Dl zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

přehled všech provedených zkoušek jakosti

seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

seznam dokiadů a úředních opatření, týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatei je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel, ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

5 ] “i -'.: |“- I— 5:-



objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací

písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak

neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na

nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové

dokumentaci apod.). Bude-Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání dila uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo

řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen

staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel Oprávněn řakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.10.6.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a

ručí za to, že při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je

škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné

vyzváni objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tim, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.21. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla

v rozsahu dle přílohy č.1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených

materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti, výk0pku a vybouraných hmot korespondujících

s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému ůřadu nebo objednateli.

6.22. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště prosto práv třetí osoby. které by bránily

provádění dila, ke dni nabytí účinnosti smlouvy o dílo. O předání a převzetí staveniště se učiní

písemný záznam. Převzetím staveniště jsou zahájeny práce (viz čí. 3.1.). Zařízení staveniště

zabezpečuje zhotovitel vsouladu se svými potřebami, dokumentaci předanou objednatelem a

s požadavky objednatele. Vrámci zařízení staveniště zajistí zhotovitel v přiměřeném rozsahu

podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS, případně koordinátora bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci.

6.23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o

základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i

podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své

náklady potřebná povolení vsouvislosti sodstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i

objednatel budou respektovat rozhodnuti příslušných orgánů státní správy.

6.24. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu

a kanalizace, popř. dalšich energii, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie

spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

0.25. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch. příp. rozkopávkám či překopům veřejných

komunikaci zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

626. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitostí na své nákiady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění dila. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravně

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veš keré případné poplatky.

627. Zhotovitel je povinen při realizaci dila udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu s platnými zákony o

odpadovém hespodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných

škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným

způsobem). Nebude-li vdobe přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude-li usnořádán

Gjíliffinlz-i



,....—

zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzit dílo do doby

nápravy.

6.28. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie

materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení praci uvést

staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a

deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně dila.

6.29. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy. Pokud

i vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

' 6.30. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy kochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná

pavolení ktakovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na

tato opatření nese zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.32. Pokud je to potřebné k provedení. dokončení nebo uvedeni díla do užívání, zajistí si zhotovitel

na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacich a vterénu na svoje náklady.

Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých siti. V

případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného

dokončení a předání díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo

na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude

proveden zápis do SD příslušným zástupcem vlastnika dotčené inženýrské sítě.

6.33. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašnosti, nadměrným hlukem

či znečišt'ovánírn a aby nedocházelo k ohrožováni bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Za nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru

stavebníka, autorský dozor projektanta. případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi.

6.34. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení

díla dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu

provádění prací a jejich objemu.

6.35. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony. které patří k plnému dokončení dila

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, tedy

včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním

podmínek zadávací dokumentace.

6.36. Objednatel má právo změnit rozsah díla. případně vypustit provedení některých prací, aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen

projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení dila.

6.37. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dílo. a to až do doby jeho předáni

objednateli pořádném dokončení dila.

vn. PŘEVZETÍ DíLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provest dílo jeho řádnm' a úplným dokončením a předáním

předmětu díla dle článku Il. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a

nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů.

Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předáni objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech

listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,

geodetická zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty,

z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je

7 | -; i | ., li



potřeba ktomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádné užívat vsouladu s právními předpisy

(případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobné).

7.2. V případě provádění dodávek Vyžadujicí provedeni zkoušek považuje se provedení díla za

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doíoženy příslušnými

doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od terminu navrženého

zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor

projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis sprohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a

podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedoděiky,

bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění.

Nebude - ii takový termin dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání

předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen

odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání dita — o takových vadách se má zato, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. ?.4.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy

zejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným

stavebně-technickým předpisům, případné pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich

instalaci čí aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy případné předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mit dílo vlastnosti dohodnuté vtéto smlouvě a vlastnosti stanovené

právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění

nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od

data řádného dokončení dila (tedy od data předání dila, případně odstranění poslední vady a

posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které

objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé

vzáruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami

inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným

užíváním díla. U specifických částí díla, které IZe samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a

že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek stim, že

zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového

zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců,

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vznikíé mechanickým

poškozením či neodbornou manipulaci a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně

v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou

smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečné

nefunkčnosti dila do doby odstraněni reklamované vady.

8 | 'n: ! := *:



V

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9,6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je

objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady

uhradí objednateli zhotovitel. Vpřípadě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat í vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokotu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním

řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý

započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navic smluvní

pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejimacím řízení

se zjistí, že dilo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady

s tim vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky dila zjištěné při přejímacím řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000: Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného

vyklízení staveniště.

10.7. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.8. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlowy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1).

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně negvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

9|“—Íl|-f=:'n|.u



l

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu

nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto

smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen,

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude

poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel

zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací dila ke

dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

xu. oALši UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená

strana povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající (či jejich část) na

jinou stranu (podzhotovítele) výhradně s písemným souhlasem objednatele, který mu však tento

souhlas nesmí bez závažného důvodu odepřít. Pouze ve výjimečných případech a s předchozím

písemným souhlasem objednatele je možná změna podzhotovitele. kterým zhotovitel prokazoval

v zadávacím řízení splnění kvalifikace, nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně

v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho

subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

12.6. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje

nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.7. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči,

12.8. Objednatel bere na vědomí a souhlasí snutným omezením vnezbytné míře standardního

provozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvyo dílo.

129. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.10. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, v platném znění.

12.11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti. které by její uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

10 | .*.—= ! : a li !". -'.!



12.12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

12.13. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění dila bude zhotovitel a objednatel řešit

cestou dohody. Nedojde-li kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu

občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č, 99l1963 Sb. v platném znění).

12.14. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma, Jakákoliv vedlejší

ujednání, nejsou-li učiněna v písem né formě, jsou neplatná.

12.15. Objednatel í zhotovitel výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci

smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna v souladu se

zákonem č. 1379006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na profilu zadavatele

a ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 34Dl2015 Sb., v platném znění, v registru

smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek,

12,16. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že vtakovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou

těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení

hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.1T. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 položkový rozpočet stavby

V Příbrami dne

za objednatele: za zhot

Město Příbram STAVŽS Příbram, a.s.

Ing. Jindřich Vařeka. starosta Ing. P tr Vošmik, člen představenstva

,/

11|-,_. ._



r

" i '? , ) 4!
íižn Va/zát/QM

Položkový rozpočet stavby

Slevba; 13 010 MESTO Palermu - AREÁL nový RYBNÍK PŘÍBRAM

Zhotuvtel
'Co:

nc.

O-ajedneie
iCO-

nic.-

vypracoval

' Základ prosmžsnoo DPH. 15 “lt
0,00 CEK

základní:; záklaanDPH, 21 s
233 029,35 CZK

Zapnout-tlení“

0,36 CIK

Cena celkem bez DPH:
238 029,00 CZK

_. tříští—i a
C7. ..:-:. .-. \

._,_._,_

MĚSíjií-ř 3.1

„
19 032315

| - aí'llí _

Za zhotoviteli! Ze“ objednatele

" te'tríi' „ti—__ (F: L') “E r_i-:=.. . i“'>t—:—_'Fsiáfí--' »“ tzv-J zrnin—hrnou pocet-'t lí CE J'

" ___ _ _ _ i( r' '! f .tits-ce int.,-at:? c_z- iýteg :=“Ti"<ivit2»w'-i a ; korunu?-PJ? 2m trafic—,. Po SEN)
.'| _ ' I,r .--'

— limitu ne?-ff. ř“ (J\i: r . na. -- Mtb rc?

Zpracováno programem BUILDpcwer S



“_

Stavba: | 13010 nssto PŘÍBRAH - AREÁL nov—i manik PŘÍBRAM
Us! c. 2 \

Rekapitulace objektů a rozpočtů

číslo Název

Celkem bez DPH Základ snížené zacnu základni

daně daně
“Stavba“ _' _ _ ' " " ' "' _ :_as 025,35 ' ' upe“ ' za"'s'“nzg,as“om Záklldy"Plavčlkáma"

na 029.35 o.oc zas 029.3518010001 Položkovjr rozpočetlslavebni Častbez DK)

238 029,35 0.09 238 029.36
1

|

|



F_— _F

|

1 Stavba: ] 18010 vsem mistem - AREÁL noví RYBNÍK PŘÍBRAM Leica |

, Rekapitulace dílů

/ .Čislo Název Typ dilu Celkom Hmotnost

_l, 'l Zemní práce Hsv 10 latin nemoc

„i : 2 Základy & zvlástni zakladem Hsv na 20133 steam

]; se Bourání konstrukci nsv 4 132,00 000196

99 Slavenišlni přesun hrnci HSV ů'l 393.54 0.00000

?11 noise proti vode rsv 31 347.02 sezon

vn Vedlejší náklady vn 14 eroze 0,00000

"
233 029,35 95.12522



|

Stavba. ' 10 mu mEsro PRIBRAM . AREÁL noví RYB Nllt PŘÍBRAM | List c. 4 __

Objekt _ 001 Základy "Flavčiltáma"

.
\.

Rozpočet \ 10 010 001 ! Položku-vý rozpočet (stavebni část bez UK)
|

Poř. Číslo Nazev
MJ I.tnožstvi Cenalw Cena

Díl: 1 Zemní práce
\

1 1396011021200 Ruční výkop jam, rýh & šachet v hornině tř. 3 m3 501250 1 011,00 5 067.64

2 162201203Fl00 Vodorovné plemislvýkopku, kolečko hor. 1-4, do 1001 m3 5,01250 195,50 919,94
' 3 1611012011100 Nakládání výtooku z hor.1 + rl . mčnů m3 5.01250 satoo 2 542,09

4 171201201R00 Uložení sypaninjrr na siti.-sypanina . na hromadu m3 501250 15,50 ??.19
I 5 101101 1021010 Zásyp ruční se zhulněním

m3 1.50500 396.50 1 81?,95
i Celkomza: 1 Zomnipnics _ _ _ __ _ _ __ __ “_ _ _ __ ___ _ 1034.01—

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

8 2?15?1111F100 Poišlář základu ze štěrkopísku tříděného. pod desku 1113 131000 1 051,00 1 335.01
? 2ř3313511R00 Beton základových desek pros-tj: C 1205 ,výrovnání podkladnlho m3 933200 2 420,00 22 025.44betonu pod hydroazoiaci

& 2733213111100 Železobeton základovým desek C 16l20
m3 1139000 2 800,00 33 HQ,-10

"" 9 2?3351215RT1 Bednění stěn základových desel-. - zřízeni. bedníci materiál pri-na m2 alt-“+000 531,00 t 481,84
10 27335121ER00 Bednění stěn základovýdi desek -odslranšni m2 art-1000 103.50 53.54
11 2?3361921RT3 vým: základových desek ze svařovaných síti, průmšrdrštu 5.0, ! 0,06060 30 320,00 1 33139oka 150050 mm KDE.? [prsaméní podkladu)

12 2ř'il2í'21600T3- Zdivo základová : bednicroh tvárnic. d. 50 cm. výplň tvárnic m2 14,10000 1 ??500 25 02150betonem (: 10120

13 2313541023000 Bednění prostupu základem do 0,02 m2. di.í,0 rn. prostup pro elektro lrvs 200000 216.50 433.0014 3531351112110 Beton základových patek prostý c 16l20 m3 3,3?500 2 360,00 1965.00
to 2ř5351215R00 Berlínem sten základových palet - zřízeni

m2 230000 490,00 1 344,80
16 2153512151111 Bednění stěn základových patek v zřízeni, bednici materiál prkna m2 230000 531,00 1 43330
1? 3009322231200 Vlepsni výztuže D 0, beton, malta Hl'l' . HY 150, proarmnvaní rr. 12,60000 ř45.00 038.100podkladniho betonu s novým zákl. pasem

13 531313011Rm Mazanina betonová tl. 0 - 12 or: 616530
m3 500000 2 945.00 14 ?25,00| 19 2?-1381221R00'l t'ýrtuž základ. pasů ! betonářské ocei
| 0,0?ř55 31 260,00 2 424,21! 20 6313192 Pňplalek za stržení povrchu
1113 11 ,nebo 250,00 2 som' 21 900 R11 HZS. Práce v Brilni Iňdé
h 20,00000 220.00 4 l100.00

Celkem za; 2 Základy a zvláštní zakládání

135 20133

.in: 95 Bourání konstrukcí

22 srsti-1234 | noo vymeni kapes zed betonove pl 0,15 m2. hl. 15 cm, uloženi profilů kus £,00000 410,00 1 W20023 ti?-104254000 Vysekani rýh betonová, monolitické dlažba do 10x15 om, vtah m 1000000 211500 245000nosníků OK

Celkom :=: 05 Bourání konstrukcí

rl 132,00

Díl: 93 Staveníštnl přesun hmot

24 890012021R00 Přesun hmot pro budovy rnmolriickc výšky do 5 m 1 9450550 435,90 41 39354Celkem za: se Staveništni přesun hmot

41 393.51

Díl: 71 1 Izolace proti vodě

25 71 1111001R21 izolace pro1í vlhkosti vodcr. nátěr ALP za studena, lil nátěr - včem m2 104,00000 23,90 2504 .?2
dodávky penetračnino laku ALF

25 ?l1T01550RY2 izolace proti vihk. vodorovna pásy oňlsvením. 1 vrstva- - včetně dod. rn? 10430000 209.00 20 191,202? 008?11201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 5 m
% 310635920

335 1 151.10Celkem za: 711 Izolace proti vodě

31 80,02

Díl: VN Vedlejší náklady

20 005121 R Zařízení slavenslé
Soubor 100000 5 5553? s 560, i?



I'— 17——

Stavba: ] 111 cm MESTO PŘÍBRAM - AREÁL now vanlx PŘÍBRAM
| Licl :. 5

Obieícl: 001 Základy "Plsvčikáma"
1

; Rozpočet: ' 15 cm cm 1 Položltový tozpoěet (mmm čásl cu ox)
;

' ] Poř. Čislo Název
m.: Množství CenaluJ Cena

," za cognomen Mimíavenlclní doprava
Soubor 1,ccccc 3 254,39 3234.39

! cc ccsm n pra-.cn stavebních kapacit Soubor 1,ccccc & 51110 4 co,:c
/ Celkem-lu: vv Vedlnišl nákladv

„ 5111.25



Položkový rozpočet stavby

__Stavba: 13010 MĚSTO PŘÍBRAM . AREÁL noví RYBNÍK PŘÍBRAM

'
Zholovhel-

IČO“

DIČ:

Objednalel:

ICO.

o::

Vypracoval-

?ákíao pro sníženou DPH:

15 1-3

000 CZK

Základ pmzexlaoníDPH:

21 %

95 309,31 CZK

Zaokrouhlenl

-0,31 CZK
Cena celkem bez DPH:

95 309,00 czx

___.______ __.___—___ __ ___.__________ ___.___ __ __ _.______ ___________ _ ___ _ ___—___ ___

gfnogš &
:. tr.-.; or?-v ' - „HT-Imm?- _;í___,

“,*-i _. '."Í

. 3
„ cam—;r- fa

_=_-,_=, _
19032038

'
—.——

_
cne

. .
_ _ _ ... _ .,_ _

- .

za objednatele

-
_

. -— _: _

" ' .

' Věrča-xm ť—ŠŠ. S.., a; 2 al 1161 Ffi-£— T" „s;-_ „strů- „_„„.__ ', [š ETC au“ CDG

n'“

;

ff

lil—“535 N' o“\ ,É'L 13315“ ib f) C;EšlL_Lf'k \; LA íí—í (JK/AJ í' t_n ."í'f Zii—T,“ “čí—J"? ?er

l.. lu: hl “;L: |2) ' V L“— F L

(,
f _,

Zpracováno programem BUIleower S

_ “JÉ UB; CM + l_n „>L—“ rom .; r—"wta íhxígj/ rl 133252 f_m/il J\„u' L-'l;.„-l_“;í'*:'“



_!

!
."

;

suma. 1a 010 MĚSTO PŘÍBRAM - nREnL now RYBNÍK PŘÍBRAM
Lis-t č. 2

,
Rekapitulace objektů & rozpočtů

? Číslo Název
Celkem bez DPH Základ snížená zam základni

daná daně
Stavba

" " “ _ _ "" 95 309,31 0.90 95 309,31
002 Základy 'mia'mi nřiaaní“

95 319.31 am 96 309.31. 13 010 002 Položku? rozpočet (varianta se zal-cim pasy 5. 300111111.
96 309.31 0.00 95 109.311:15 010

[ 002 1



„

\

Rekapitulace dílů
Čislo Název

Typ dilu
Britem Hmotnost -

1 Zemní práce-
Hsv

10 950.29 4,2?1502 Základy a zvláštní zakládání
1150

41 mej-| 25.31? 15 *
09 Slavenišlni přesun hmot

HSV
12 951.11 000000121 Vnitfnr' kanalizace

1930
13 024.03 005359

w.! vedrejši nama;
w:

0 011.09 000000

90 309,31 29.11.1524



8111003: 13 010 11112511: Pálanm - AR EÁL nov? 111811111 901011011
| List 0.4

D Ohjelll: | 002 Zákhčy"sociálnřxařizenl'
|“

Rozpočet 10 010 002 1110 010 0... Paloikwjl rozpočet tvaríanla se základ. pasy š.300r|1ml.
,:

: ," Pol. číslo | Název
vu Množství Canonu Cena

Díl: 1 Zemní práce

' 1 121 101100100 Sejmuli ornice & přemísléním do 50 m, uloženi na hromadu m3 12.01.1000 14500 1 056.00
2 1322011101100 Hloubeni rýh ída 00 cm ll her:! do 50 m3. STRCUNĚ m3 552-100 500.00 3 069.31
3 132201119R00 Praplza lepívoslhloubenf 11111 00 cm.hor.3.$TRG.lNÉ 013 5152400 225,00 1 271.02
ol 1396011021100 Ruční výkop iam. rýh a šachet v hornině 1113 m3 3,35000 1 011 ,00 3 380,85
5 162201102R00 Vodomvné přemístění- výkopku : 001.141 do 50 m 1113 8011100 9000 001,06
0 1611011011200 Naklauaní výkoglcu : horší—4 v množství do 50 m3 m3 8014100 31300 2 808.06
? 1?1201201R00 Uložení svpanínv na skl.-sypanina, na hromdu m3 8.9.7400 15,40 130,20
8 |?410110ZROD zasyp I'Llů'li se zhutněním

m3 100000 305,50 396.50
3 1151011011112 Obsy—p'polrubl bez prohození svpaninv. & dodáním štěrkopísku 1113 2.51-1111 964.00 2 423,89
10 162 Převoz hrabadla lam & zněl

lm! 100000 2 000,00 2 000.00
Celkem za: 1 Zemní práce

111 050,20

" ')íl: 2 Základy a zvláštní zakládání

| 11 23151'111 1R0=0 Pnššla'u' základu za štěrkopísku tříděného. pod desku m3 1,3?250 1 051,00 1 142,50' 12 2?3321311R00 Zalczobelon základovýdl dal:-ek C 10100
ms 1.58100 2 060,00 4 530,21

13 2T3351215RT1 Bednění stěn záldaduvých desek - zmeni. bednici malenál prkna m2 5. 15000 531113 3 053.25
11 2733512151100 Bedněníalěn základových 1105011 v odstanění

m2 5.75000 103.50 595.13
15 2333519211270 Výztuž zákla 001131131 desek ze svařovaných 510. průměr drátu 8.0. 1 0. 111533 00 320.00 4 1110.53.0111310011130 mm KY01

ls 2012272140111? Zdivo základové z bednícich 110mm. u. 30 cm. výpln namíc 1112 535000 1 355,00 ? 384,75bahnem G_ 12115

1? 2?4313511R00 Beton základových pasů prostý C 1215
m3 552-100 2 420,00 13 010,0010 2113511023000 BIeÍnér-í prostupu základem do 0,02 m2, di 1.0 rn, prostup pro vodu 3 kus 0000011 215,50 1 299,00a a 130

19 3136122101101 ví.-zlu: základ. pasů : betonářské oceli
1 0.0.1305 31 260,00 1 400.2320 031319R Pňplalek za stržení povrdru
m3 1.51.1400 250.00 300.0021 900 RT1 HZS. Práce v tarifní třídě
11 1600000 22000 3 520.00Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání

11 748,11

,-'III: 09 Slavaništní přesun hmot

„£ 9900120211100 Přesun hmol pro budovy monoliticke vysky do 0 m
! 2050105 1136. 00 12 901.14Celkem za: 90 Slaveníšmi přesun 11th

12 901,14

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

23 ?21 1162321711110 Potrubí KG svodna (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm 111 400000 549130 219501324 ?21 1152311111111 Polnrbi KG svodu-ré (ležaté) zavěšené D 160 x 1.0 mm m 1150000 615,00 0 103,5025 ?21 HER Potrubí 111.31va00) D 200mm
ro 11501330 1 once 1 50515925 %?21201200 Pňasun hmot pro vnílřní kanallzad. výšky do 5 m
cpl, 13533003 33.3 23135Celkem za: ?21 Vratřni kanalizace

13 32.133

Díl: VN Vedlejší náklady

2? 005121 H 23.029. ni slave nišlé
Soubor 100000 4 198.51 4 198.0120 005121010R ll'límostavenlšlni doprava
Soubor 100000 2 090.31 2 099.3129 005123 H Plesun mvebních kapacit
Soubor 1,00000 ? 519.1? 2519.11Celkem za: 1111 Vedlejší náklady

0 011,09



'.

Položkový rozpočet stavby

Slavba: 13 nm MĚSTO PŘÍBRAM - AREÁL now RYBNÍK PŘÍBRAM

2110101111131.

100

010-

Goje-inemu

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

" Zaklad pro sníženou DPH
15 111

0,00 CZK

Základ prozákšariniDPl-I:
21 11

244 512.50 ozn

Zaokrouhleni.

0,50 CZK

Cena celkem bez DPH;

244 673,00 ozn

" '"
???-"51 Ton,-:?g-L'

11% r;

ffi

."." MĚÉT f.—

.5319
ÍQ'GJ'RHE

Za objednatele

f

' “

-. ._ _
, __ _

/
CLC .Lšljfliu & Kg,-11.93, TT? 'uí mm:-;“ N-13É2č__——m—flÉwFČ_—Fr+ůť€=

'———='T:šalam—““f—1
“— ln“ QMP—“le | ( .E—M T“ Gemmu—= Preruuěqu *

(S., ERM .1_ | . _ C- (_ “_ _-__—
, - .— - 1“ =...:

-
.L. \._.|

- v_n, "Zii-J ““““—CJ Na“ 3 T-QfoíiT-f- ? 211—4 v—-cs__mí.\u=..__:l
ív" 53731117-. „_.ÍŠUÉ“ DDHDDY

» .__ _...
_

_ \ --
l

“' fo l_l .íumi &"“rťš" \; '. WELL-"u; “?“:lýšjv'l ZF) *? při: % TÚ. (_)Ll 1113 VLleJ C)

Zpracováno programem BUILDpowe—l 5C5 . '—_.-__—.'"
' Nfřl | 1117-11" mlze FEL.-na „g_n-„_ w UL r::.-\: 1211x.__í“—r



_ Stavba: _' 18 ma "Emo PŘÍBRAM . mem now mania PŘÍBRAM
| List c. 2

'
Rekapitulace objektů a rozpočtů

Čislo nazev

Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

.

daně daně_smba ' ' _ “ '— — “ ' ' ' 244 512.50 nm 24'4 573.54( am Základy 'maveacama"
m 572.50 0,90 za 572,50_“ 18 010 001 Položkauý rozpočet (Ooehuá kce 'nezich-vaná!+schod'ršté Emira pamvý plech + 244 52.50 UW 241 52.50

. 2 armatura vrchni dosky)



“'—

\\

\.c

Stavba? 13 010 měsm palemm — mem. now RYBNÍK PŘÍBRAM | Listů 3

Rekapituiace dílů

“C islo Ílizw
Typ dilu

02me Hmotnost
: Vodorovné komlrukoe

HSV 2954125 033343
rs? Konstrukce gamů-nické

psu 21513125 261020

244 572.50 __:tmsa



' Slavba: 3 10 010 1.12er Pňmmu - nam nov? 111311111 PŘÍBRAM
! un & &Objekt | 001 Základy "Plavčiiuárna'

,Rozpocet ' 18 010 001 2 9111111110051 rozpočet (Gustava tl.-.a InmlovanárudwdišlčZMWplech + mmm... ]
_Poír'. ' 01:10 ' nam '

au mam“ cena.-111.1 ' (Im
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 2133512210110 vým:zadamdesek : nemám! 10215 (E), do každé.- nny : 00405 31 300100 1 520.70

'

tmp. pluchu pr. 12mm

: 273301921m Výztuž základových desek ze “mmm sni. průměr dratu 5.0. 1 0.31.1110 30 320.00 9 532,31

-
1131131501150 mmKDSF

:.
& 4113511011100 Příplatek mapě:. konslf. stropů 5 1190 mizení

m2 2530000 411,00 1 260,00

4 11 1354111211011 Příplatek !( podpěr. konstr. 5110.00 5 kPa 00511.
012 20200011 13.90 051.111

!: dT13542641RT90 Bednění sirup-J přeoh pozink vlna 135 m !|, 055 mm
m2 2620000 543,00 15 846.60

Cekam za: :! vodu:-amd immune

29 541.25
Díl: 76? Konstrukce zámečnické

& 9530011031100 mmm ItoNy do hmmm.11Gmm,M12.ampula.kowenř hus 2400000 11950 2000.00

slmpů k základu

? ?Bi'211111R9 0009le a montáž schodů mvnýcn na ucel.konstr.- šroubovánim. kpr mmm 44 300.00 44 300.00

“
povrdaova úprava - zlnxováuo

& 739951022 Výroba & mnu-pta! 1m. atypických kamna. svařováním. bez kg 2 43500000 44.00 109 319.60
pom upravy

9 133331151 Tyč průřezu iPE 100. střední. 5131105100011 5235
1 014483 11121100 2 1179.19

10 134321153 Tyč průřezu IPE 200, nama-, jakost ocelí 3235. 113115
1 020102 17 1140.00 3 505,10

11 134053155: Tyč warezu UPE 200 hrubé, jakost oceli 9235. 11375
1 030095 19 270.00 5 100,50

12 134011153 Tyc průřezu HEB 200100019. jakost ocen 5235. 1135
| 153000 1? 000.00 27 395.00

13 130112201: mech hladký. nom. many...
1 030000 29 110400 0 733,00

14 BSBI'STZOIROU Přesun hmot pro zámeimiché konstr.. výšky do 6 m
% 2 04451183

f.?5
:! 5313.11?

15 „11566003 Jeřáb 0113311. na aulopedwzku
sn 9.00000 mam ?00200

Genom »: 76? Konstrukce zámečnická

215 13125

|


